

Asia: VN/28640/2020-TEM-1

Luonnos hallituksen esitykseksi laeiksi työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annetun lain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

- **Yleinen palaute esitysluonnoksesta**

Lakiehdotuksen mukaan Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten sekä Työ- ja elinkeinotoimistojen kehittämis- ja hallintokeskus voi myöntää kokeilualueen kunnan tai kokeilualueen kuntien perustaman tässä laissa tarkoitetuista tehtävistä vastaavan kuntayhtymän hakemuksesta sen henkilöstöön kuuluvalla virkamiehelle käyttöoikeuden asiakastietojärjestelmään, jos se on välttämätöntä tässä laissa tarkoitettujen tehtävien hoitamiseksi. Käyttöoikeus voidaan myöntää, jos tässä laissa tarkoitettujen tehtävien tai tässä laissa tarkoitettuihin palveluihin, tukiin tai asiakasprosesseihin liittyvät valvonta-, kehittämis-, seuranta-, tilastointi-, ennakointi- tai ohjaustehtävät muodostavat vähintään puolet käyttöoikeuden hakijan tehtävänkuvasta eikä asiakastietojen käyttötarve ole satunnaista eikä harvinaista.

Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan, että em. lainkohta tulee muuttaa siten, että käyttöoikeutta asiakastietojärjestelmään ei rajata sen mukaan, kuinka suuren osuuden lakiehdotuksessa mainitut tehtävät muodostavat hakijan tehtävänkuvasta. Käyttöoikeus tulee myöntää, mikäli henkilön työnkuvaan ylipäättään kuuluu laissa tarkoitettuja tehtäviä. Pienissä kunnissa työntekijöiden työnkuva on usein hyvin laaja eikä 50 % edellytys täyty. Rajaus asettaa pienet kunnat ja niiden työntekijät eriarvoiseen asemaan. Yhteistyön toimivuuden takaamiseksi on tärkeää, ettei tehtävien osuutta työnkuvasta rajata. Muilta osin kunnalla ei ole huomautettavaa lakiehdotuksesta.

Muilta osin kunnalla ei ole lakiehdotuksesta huomautettavaa.

1) Työttömyysturvatehtävien laajempi siirto

Lakiehdotuksen mukaan Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten sekä Työ- ja elinkeinotoimistojen kehittämis- ja hallintokeskus voi myöntää kokeilun alueen kunnan tai kokeilun alueen kuntien perustaman tässä laissa tarkoitettujen tehtävistä vastaavan kuntayhtymän hakemuksesta sen henkilöstöön kuuluvalle virkamiehelle käyttöoikeuden asiakastietojärjestelmään, jos se on välttämätöntä tässä laissa tarkoitettujen tehtävien hoitamiseksi. Käyttöoikeus voidaan myöntää, jos tässä laissa tarkoitettujen tehtävien tai tässä laissa tarkoitettuihin palveluihin, tukiin tai asiakasprosesseihin liittyvät valvonta-, kehittämis-, seuranta-, tilastointi-, ennakointi- tai ohjaustehtävät muodostavat vähintään puolet käyttöoikeuden hakijan tehtävänkuvasta eikä asiakastietojen käyttötarve ole satunnaista eikä harvinaista.

Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan, että em. lainkohtaa tulee muuttaa siten, että käyttöoikeutta asiakastietojärjestelmään ei rajata sen mukaan, kuinka suuren osuuden lakiehdotuksessa mainitut tehtävät muodostavat hakijan tehtävänkuvasta. Käyttöoikeus tulee myöntää, mikäli henkilön työnkuvaan ylipäätään kuuluu laissa tarkoitettuja tehtäviä. Pienissä kunnissa työntekijöiden työnkuva on usein hyvin laaja eikä 50 % edellytys täyty. Rajaus asettaa pienet kunnat ja niiden työntekijät eriarvoiseen asemaan. Yhteistyön toimivuuden takaamiseksi on tärkeää, ettei tehtävien osuutta työnkuvasta rajata. Muilta osin kunnalla ei ole huomautettavaa lakiehdotuksesta.

2) Asiakkuuden siirtäminen kokeilun aikana

-

3) Muut muutokset

-

- **Kommentit julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta annetun lain muutosehdotuksista (2. lakiehdotus)**

-

- **Kommentit työttömyysturvain muutosehdotuksesta (3. lakiehdotus)**

-

- **Kommentit työllistymistä edistävästä monialaisesta yhteispalvelusta annetun lain muutosehdotuksista (4. lakiehdotus)**

-

Luoma Heini
Marttilan kunta

